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Odolion, dn. 30.07.2020r.
DUDiIM.520.7.2020

do Wykonawcow
ubiegajacych si¢ 0 zamdwienie

nZakup wraz z dostawa fabrycznie nowej kosiarki wysiegnikowej skladajacej sig
z ramienia wielofunkcyjnego i glowicy koszacej do Zarzadu Droég Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim z siedziba w Odolionie”.

WYJASNIENIE TRESCI OGELOSZENIA

Pytanie nr 1

Czy glowica ma mie¢ otwierang klape przednig hydraulicznie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga otwierania klapy przedniej hydraulicznie.

Pytanie nr 2

Czy glowica ma by¢ z przodu uzbrojona w lancuchy ochronne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga uzbrojenia glowicy z przodu w lancuchu ochronne.

Pytanie nr 3

Czy glowica ma by¢ z przektadnig pasowg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza glowice z przekladnia pasowa.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajgcy wymaga pompy powyzej 60 centymetréw szesciennych zasilajaca rotor?
Gwarantujgca rozdrabnianie krzakow powyzej 80mm $rednicy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga pompy powyzej 60 centymetréow szeSciennych zasilajaca
rotor.

Pytanie nr 5

Czy lozyska w na rotorze gldéwnym maja by¢ kulkowe czy barylkowe?
Odpowiedz:

Na rotorze gléwnym maja by¢ lozyska baryltkowe.
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Pytanie nr 6

Czy lozyska w na rotorze majg by¢ kulkowe czy barytkowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza na wale kopiujacym tylnym lozyska kulkowe lub barylkowe.

Pytanie nr 7

W zwigzku z pytaniem i odpowiedzig o miotki obrotowe, z dnia 29.07.2020, prosimy
o wydluzenie terminu skladania ofert oraz terminu realizacji dostawy co najmniej dwa
tygodnia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydluza terminu skladania ofert oraz terminu realizacji dostawy.

DYREKT
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